
BAR

DRINKSDRINKS
ACQUA BRILLANTE

ACQUA 0,75 l

ACQUA 0,5 l

COCA COLA 33cl

COCA COLA ZERO 33cl

PEPSI PICCOLA

PEPSI MEDIA

FANTA 33CL

SPRITE 33CL

CHINOTTO
RED BULL
SUCCHI DI FRUTTA

THE PESCA

CRODINO
CRODINO +  AGGIUNTA
GINGERINO
GINGERINO + AGGIUNTA

SAN BITTER + AGGIUNTA

THE LIMONE

CEDRATA TASSONI

SAN BITTER 

LEMONSODA 33CL

€ 2,50    

€ 3,00     

€ 3,50      

€ 3,50      

€ 3,00      

€ 1,50    

€ 3,50      

€ 3,50      

€ 5,00      

€ 3,50      
€ 3,00      
€ 3,00 
€ 3,00 

€ 3,50      
€ 3,00      
€ 3,50      
€ 3,50      
€ 4,50      
€ 3,50      
€ 4,50      
€ 3,50      
€ 4,50      

BIRRA PICCOLA ROSSA

BIRRA PICCOLA BIONDA

BIRRA MEDIA BIONDA

BIRRA MEDIA ROSSA

SPRITZ APEROL

SPRITZ CAMPARI

SPRITZ SELECT

SPRITZ CYNAR

SPRITZ HUGO

CARAFFA SPRTIZ BIANCO
SPRITZ MISTO
SPRITZ BIANCO

CARAFFA SPRTIZ APEROL
CARAFFA SPRTIZ CAMPARI
CARAFFA BIONDA

CARAFFA ROSSA
BIRRA BIONDA 1L
BIRRA ROSSA 1L

BECK’S
BALADIN (GLUTEN FREE)

CERES
CORONA
FORST 00 (ALCOL FREE)

€ 3,50    

€ 4,50     

€ 7,00      

€ 5,00      

€ 30,00   

€ 6,00    

€ 5,00      

€ 5,00      

€ 5,00      

€ 6,00     
€ 4,00     
€ 5,00 
€ 25,00 

€ 30,00   
€ 25,00   
€ 30,00   
€ 15,00    
€ 14,00    
€ 5,00     
€ 6,00      
€ 5,00      
€ 5,00      
€ 5,00    

€ 5,00     

€ 5,00      

€ 6,00     

€ 5,00    

€ 3,50      

€ 6,00     

€ 3,50      

FORST 1857

FORST SIXTUS

ICNUSA

PANACHE PICCOLA

PANACHE MEDIA

RADLER PICCOLA



BAR

COCKTA
IL

COCKTA
IL

GIN TONIC MALFY

AMERICANO

GIN TONIC BOMBAY

GIN TONIC GIN MARE

GIN TONIC TANQUERAY

GIN TONIC HENRICK’S

MARTINI BIANCO

MARTINI ROSSO

GIN LEMON 

VODKA LEMON
NEGRONI

€ 8,50    

€ 10,00     

€ 10,00      

€ 8,00      

€ 9,00    

€ 10,00      

€ 10,00      

€ 5,00      

€ 10,50      
€ 8,50      
€ 8,00 
€ 8,00 VODKA TONIC

COCA HAVANA

€ 5,00      

AMARIAMARI
9 0 3 BA RRI Q U E  
PRI M E U V E BI A N C A
NARDINI
GRAPPA ALLA PRUGNA
 A M A R E TT O D IS A R O N N O
 A M A R O D E L C A P O 
 A V E R N A 
 BR A N C A M E N T A 
 F E R N E T BR A N C A 
 MO N T E N E G R O 
 R A M A Z Z O TTI 
C Y N A R 
 BA I L E Y S 
 G O C C I A N E R A 
 LI M O N C E L L O 
S A M B U C A 
Z A C A P A 
J O H N N I E WA L K E R  
V E C C H I A R O M A G N A 
J Ä G E R M E IST E R 
J A C K D A N I E L ’S

€ 5,00    

€ 5,00     
€ 4,00      

€ 5,00    

€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 4,00      
€ 4,00      
€ 4,50      
€ 4,50      
€ 8,00      
€ 5,00      
€ 5,00      
€ 5,00      
€ 5,00      
€ 6,00      



American Coffee
Espresso with Liquor
Double Espresso
Long Espresso
Short Espresso
Iced Shaken Espresso
Iced Shaken Espresso with Bayles
Macchiato
Decaf Espresso
Decaf with Liquor
Long Decaf
Decaf Macchiato
Cappuccino
Decaf Cappuccino
Barley Cappuccino
Soy Cappuccino

Ginseng
Warm Milk
Soy Milk
Latte Macchiato

BAR

€ 1,50 
€ 1,50 
€ 2,50 

€ 2,50 
€ 2,50 
€ 1.50 
€ 1,50 
€ 3,00 
€ 4.00 

€ 1,50 

€ 2,00 
€ 2,00 

€ 1.50 
€ 2,00 

€ 2,00 

€ 2,50 
€ 2,00 

€ 1.50 
€ 2,00 

€ 2,00 

€ 2,00 



BAR

Macchiatone
Macchiato Soya
Macchiatone Deca
Macchiatone Deca Soya
Macchiatone Orzo
Macchiatone Soya
Orzo
Orzo Macchiato
Hot The’ 
Orange Juice fresh squeeze

€ 1,50 

€ 1,50 

€ 1.80 

€ 1.80 
€ 2.50 

€ 1,80 
€ 1.80 
€ 1.80

€ 2,50 
€4,50 



BAR
Panini

Classico
Prosciutto Cotto, cheese

Rustico
Prosciutto Crudo, cheese

Vegetariano
cheese, tomato, salad

Porchetta
Porchetta , cheese

Cotoletta
Cutlet*,Cheese, Tomato, Salad

Hamburger
Hamburger, cheese, tomato,
salad

Hot dog
Wuster

€ 6,00 

€ 7,00 

€ 6,50 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 5,50 



BAR

Toast
Prosciutto cotto, fontina cheese

Toast Farcito
Prosciutto cotto, fontina cheese,
Mushrooms/ Artichoke

Piadine
Prosciutto Cotto Mozzarella cheese
Prosciutto Crudo Mozzarella Cheese
Caprese 

Mozzarella cheese,  Tomato,
Salad

Porchetta, Mozzarella cheese

€ 5,00 

€ 6,50 

€ 6,50 

€ 7,50 

€ 6,50 

€ 7,50 



BAR

Tramezzini
Prosciutto Cotto, Mushrooms
Prosciutto Cotto ,cheese
Tuna  Onion
Tuna Olivs
Vegetarian

Cheese Tomato , salad
Crab
Porchetta and Eggs
Tuna e Pepers

€ 2.50 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,50 

€ 2,50 

€ 2,50 
€ 2,50 
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